

Årsredovisning

Zarwall AB

Org.nr 556996-4181

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Moncef Zarrouk, Styrelseledamot

2023-04-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Zarrwall AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver rekrytering och uthyrning av personal inom vård och omsorg, bedriva innovationer och konsultverksamhet inom den medicinska vetenskapen samt äga och förvalta fast och lös egendom och handel med värdepapper och idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har särskilt beaktat hur effekterna av det rådande världsläget kan komma att påverka bolagets framtida utveckling, och /eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Bolaget bedömer att påverkan på bolaget i dagsläget är begränsat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	663	362	658	297
Resultat efter finansiella poster	234	-10	280	118
Balansomslutning	407	331	428	211
Soliditet (%)	62,7	24,8	64,5	76,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten var begränsad under pandemin men har kunnat återgå till förväntad omsättning under räkenskapsåret 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 572	-14 476	82 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 476	14 476	0
Årets resultat			172 972	172 972
Belopp vid årets utgång	50 000	32 096	172 972	255 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 096
årets vinst	172 972
	205 068
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (340 kronor per aktie)	170 000
i ny räkning överföres	35 068
	205 068

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		662 574	362 290
Övriga rörelseintäkter		73 282	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 856	362 290

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-441 764	-324 624
Personalkostnader	2	-51 514	-44 412
Summa rörelsekostnader		-493 278	-369 036
Rörelseresultat		242 578	-6 746

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 167	-3 734
Summa finansiella poster		-8 167	-3 730
Resultat efter finansiella poster		234 411	-10 476

Resultat före skatt		234 411	-10 476
----------------------------	--	----------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-61 439	-4 000
Årets resultat		172 972	-14 476

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	88 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 895	7 760
Summa kortfristiga fordringar		45 895	95 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 141	235 320
Summa kassa och bank		361 141	235 320
Summa omsättningstillgångar		407 036	331 315
SUMMA TILLGÅNGAR		407 036	331 315

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 096	46 572
Årets resultat		172 972	-14 476
Summa fritt eget kapital		205 068	32 096
Summa eget kapital		255 068	82 096
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		65 439	0
Övriga skulder		61 529	225 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	23 321
Summa kortfristiga skulder		151 968	249 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		407 036	331 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Malmö 2023-04-07

Moncef Zarrouk

Moncef Zarrouk

Verkställande direktör